
 

 

     Miesto/Place: Strbske Pleso                                   Dátum/Date: 14.02.2014 
 

OFICIÁLNA  VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 
O F F I C I A L    R E S U L T    L I S T 

 
     SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y: 
     Technický delegát/TD FIS       :Jakub Vodrazka (CZE) 
     Riaditeľ pretekov/Chief of Race:Michal Serfel (SVK)  
     As5stent TD/Ass5stant TD       :Peter Durco (SVK)    
 
     Počasie/Weather:              Tepl.vzduchu/Air temp.:-2 °CTepl.snehu/Snow temp.:-1 °C 
     ====================================================================================== 
 
     Kategória/Category    : Ladies                                            HD :22.0 m  
     Disciplína/Discipline: Sprint V                                           MM :17.0 m  
     Štartovné čísla       : yellow                                            MT :40.0 m  
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
     Por  Št.č. FIS kód  Meno                   Roč  Klub   Čas            Rozdiel     FIS    SP  
     Pl   St.n. FIS pts. Name                   Born Club   Time           Differ. 
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
       1    1   3155186  SCHUETZOVA Sandra      1991  CZE   :03:36.63       00:00.00   105     
 
       2    2   3705041  KLEMENTOVA Barbora     1994  SVK   :03:40.74       00:04.11   127.77 100 
 
       3    3   3155073  HAJKOVA Eliska         1988  CZE   :03:42.48       00:05.85   137.41 
 
       4    4   3435137  MACIULEWICZ Marzena    1993  POL   :03:45.28       00:08.65   152.92 
 
       5    5   3155282  KLACLOVA Sarka         1993  CZE   :03:46.96       00:10.33   162.22 
 
       6    6   3435133  LETOCHA Urszula        1994  POL   :03:48.22       00:11.59   169.20 
 
       7    7   3435058  MORDARSKA Justyna      1990  POL   :03:49.43       00:12.80   175.90 
 
       8    8   3705042  SEGECOVA Eva           1989  SVK   :03:50.51       00:13.88   181.89  80 
 
       9    9   3435040  GALEWICZ Martyna       1989  POL   :03:52.23       00:15.60   191.41 
 
      10   10   3705028  KRISICOVA Katarina     1990  SVK   :03:55.12       00:18.49   207.42  60 
 
      11   11   3435134  BIELECKA Dominika      1994  POL   :03:55.25       00:18.62   208.14 
 
      12   12   3385017  BROZNIC Nina           1991  CRO   :03:56.40       00:19.77   214.51 
 
      13   13   3705036  GOMBALOVA Jana         1993  SVK   :03:57.50       00:20.87   220.61  50 
 
      14   14   3705043  VALASTANOVA Katarina   1994  SVK   :03:57.78       00:21.15   222.16  45 
 
      15   15   3155254  KNOPOVA Kamila         1992  CZE   :03:59.41       00:22.78   231.19 
 
      16   16   3435136  HULAWY Dominika        1993  POL   :04:04.11       00:27.48   257.22 
 
      17   17   3705047  MATUSKOVA Lucia        1996  SVK   :04:05.05       00:28.42   262.43  40 
 
      18   18   3435171  WARLO Agata            1997  POL   :04:05.92       00:29.29   267.25 
    



 

 

     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
     Por  Št.č. FIS kód  Meno                   Roč  Klub   Čas            Rozdiel     FIS    SP  
     Pl   St.n. FIS pts. Name                   Born Club   Time           Differ. 
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
      19   19   3435172  MUTWIL Oliwia          1997  POL   :04:11.29       00:34.66   297.00 
 
      20   20   3435176  NAWARA Emilia          1998  POL   :04:12.53       00:35.90   303.86 
 
      21   21   3705049  SMERCIAKOVA Aneta      1997  SVK   :04:13.10       00:36.47   307.02  36 
 
      22   22   3155312  KARTOUSOVA Vera        1995  CZE   :04:15.23       00:38.60   318.82 
 
      23   23   3385031  MRZLJAK Yvonne         1996  CRO   :04:28.69       00:52.06   393.38 
 
      24   24   3705051  MRAZOVA Ivana          1996  SVK   :04:32.69       00:56.06   415.54  32 
 
           54   RYSULA Joanna            1995   POL   DNS 
 
           56   SURDYKA Natalia          1995   POL   DNS 
 
           57   TRZASKA Paulina          1997   POL   DNS 
 
           58   KALINA Anna              1995   POL   DNS 
 
 
 
     Prihlásených   :  28 
     Štartovalo     :  24 
     Klasifikovaných:  24 
 
 
     Jakub Vodrážka (CZE)                                     Matúš Jančík (SVK)  
     technický delegát                                        sekretár pretekov 
 
 
 
 
 
     Data processing: František TOMAN tel 0908927883  
     www.casomierapt.sk 
  



 

 

     Miesto/Place: Strbske Pleso                                   Dátum/Date: 14.02.2014 
 

OFICIÁLNA  VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 
O F F I C I A L    R E S U L T    L I S T 

 
     SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y: 
     Technický delegát/TD FIS       :Jakub Vodrážka (CZE) 
     Riaditeľ pretekov/Chief of Race:Michal Serfel (SVK)  
     As5stent TD/Ass5stant TD       :Peter Ďurčo (SVK)    
 
     Počasie/Weather:zamračené     Tepl.vzduchu/Air temp.:-2 °CTepl.snehu/Snow temp.:-1 °C 
     ======================================================================================== 
 
     Kategória/Category    : Muži                                              HD :22.0 m  
     Disciplína/Discipline: Sprint V                                           MM :17.0 m  
     Štartovné čísla       : modré na bielom                                   MT :48.0 m  
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
     Por  Št.č. FIS kód  Meno                   Roč  Klub   Čas            Rozdiel     FIS    SP  
     Pl   St.n. FIS pts. Name                   Born Club   Time           Differ. 
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
       1    1   3150136  BARTON Jan             1990  CZE   :03:33.22       00:00.00   63,39   
 
       2    2   3150105  HORYNA Ondrej          1987  CZE   :03:33.50       00:00.28   64.58 
 
       3    3   3150432  SRAIL Jan              1990  CZE   :03:35.37       00:02.15   75.10 
 
       4    4   3150462  RYPL Miroslav          1992  CZE   :03:35.93       00:02.71   78.25 
 
       5    5   3150132  AUGUSTINAK Dusan       1990  CZE   :03:37.21       00:03.99   85.46 
 
       6    6   3150450  MAKA Daniel            1992  CZE   :03:37.24       00:04.02   85.62 
 
       7    7   3150509  KNOP Petr              1994  CZE   :03:37.75       00:04.53   88.49 
 
       8    8   3150183  GRAEF Jakub            1991  CZE   :03:38.04       00:04.82   90.13 
 
       9    9   3700057  BRUNN David            1991  SVK   :03:39.48       00:06.26   98.23 100 
 
      10   10   3700070  MICHALOVSKY Rudolf     1992  SVK   :03:39.82       00:06.60  100.14  80 
 
      11   11   3380009  BURIĆ Andrej           1989  CRO   :03:41.51       00:08.29  109.66 
 
      12   12   3150501  BARTUNEK Michal        1993  CZE   :03:41.84       00:08.62  111.51 
 
      13   13   3700073  SEGEC Andrej           1994  SVK   :03:42.13       00:08.91  113.15  60 
 
      14   14   3150519  FELLNER Adam           1993  CZE   :03:42.57       00:09.35  115.62 
 
      15   15   3150541  KORDUTCH Jacob         1994  CZE   :03:42.61       00:09.39  115.85 
 
      16   16   3430166  LIGOCKI Mateusz        1991  POL   :03:43.93       00:10.71  123.28 
 
      17   17   3150559  BESTAK Jonas           1995  CZE   :03:44.34       00:11.12  125.58 
 
      18   18   3700058  KAPSO Martin           1991  SVK   :03:46.47       00:13.25  137.57  50 
 



 

 

     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
     Por  Št.č. Meno                            Roč  Klub   Čas            Rozdiel     FIS   SP 
     Pl   St.n. Name                            Born Club   Time           Differ. 
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
      19   19   3700074  SULEK Miroslav         1993  SVK   :03:46.98       00:13.76  140.44  45 
 
      20   20   3430249  BURY Dominik           1996  POL   :03:49.59       00:16.37  155.13 
 
      21   21   3150457  RADL Jakub             1992  CZE   :03:50.84       00:17.62  162.17 
 
      22   22   3430227  RUCKI Bartlomiej       1995  POL   :03:50.91       00:17.69  162.56 
 
      23   23   3430233  BURY Kamil             1995  POL   :03:51.07       00:17.85  163.46 
 
      24   24   3430142  Rzeszotko Marcin       1990  POL   :03:52.08       00:18.86  169.14 
 
      25   25   3150465  KURA Hynek             1992  CZE   :03:52.38       00:19.16  170.83 
 
      26   26   3430189  KUKUCZKA Krzysztof     1993  POL   :03:53.26       00:20.04  175.78 
 
      27   27   3430198  GARBIEN Tomasz         1994  POL   :03:54.33       00:21.11  181.81 
 
      28   28   3430223  SUCHWALKO Wojciech     1994  POL   :03:55.39       00:22.17  187.77 
 
      29   29   3150540  PEKAR Stepan           1994  CZE   :03:55.66       00:22.44  189.29 
 
      30   30   3700097  SEFCIK Jozef           1997  SVK   :03:58.02       00:24.80  202.57  40 
 
      31   64   3700076  KONIG Nikolas          1994  SVK   :03:59.44       00:26.22  210.57  36 
 
      32   75   3430260  KROEMER Filip          1997  POL   :03:59.98       00:26.76  213.61 
 
      33   63   3700042  OLEJAR Lukas           1987  SVK   :04:02.03       00:28.81  225.14  32 
 
      34   74   3430259  FOJCIK Wojciech        1997  POL   :04:02.31       00:29.09  226.72 
 
      35   70   3700089  PETROVIC Matej         1995  SVK   :04:03.33       00:30.11  232.46  29 
 
      36   69   3700091  SULEK Frantisek        1997  SVK   :04:04.57       00:31.35  239.44  26 
 
      37   68   3700086  ORAVEC Peter           1995  SVK   :04:04.60       00:31.38  239.61  24 
 
      38   82   3700096  MIKITA Milan           1997  SVK   :04:06.61       00:33.39  250.92  22 
 
      39   60   3150234  KOCIAN Pavel           1990  CZE   :04:07.33       00:34.11  254.97 
 
      40   84   3700093  MIKUS Jan              1998  SVK   :04:07.55       00:34.33  256.21  20 
 
      41   62   3700072  TUKA Ondrej            1991  CZE   :04:07.75       00:34.53  257.33 
 
      42   76   3430207  PŁAZA Tomasz           1994  POL   :04:07.82       00:34.60  257.73 
 
      43   80   3430230  OBROCHTA Zbigniew      1992  POL   :04:08.31       00:35.09  260.49 
 
      44   61   3700081  KORISTEK Jan           1996  SVK   :04:08.63       00:35.41  262.29  18 
 



 

 

     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
     Por  Št.č. Meno                            Roč  Klub   Čas            Rozdiel     FIS   SP 
     Pl   St.n. Name                            Born Club   Time           Differ. 
     -------------------------------------------------------------------------------------––––- 
      45   81   3430252  LETOCHA Maciej         1996  POL   :04:11.22       00:38.00  276.86 
 
      46   71   3700088  GURIN Jakub            1995  SVK   :04:11.52       00:38.30  278.55  16 
 
      47   67   3700084  FRANCL Martin          1995  SVK   :04:13.91       00:40.69  292.00  15 
 
      48   83   3700099  MUCHA Timotej          1997  SVK   :04:16.01       00:42.79  303.82  14 
 
      49   86   3700092  NEMCIK Lukas           1993  SVK   :04:16.93       00:43.71  309.00  13 
 
      50   85   3700098  GIACKO Lukas           1997  SVK   :04:22.15       00:48.93  338.38  12 
 
 
 
           52   CECH Jan                 1993   CZE   DNS 
 
           65   BEVELAQUA Rene           1993   SVK   DNS 
 
           66   NOCIAR Jan               1996   SVK   DNS 
 
           72   LAGLER Kristof           1994   HUN   DNS 
 
           78   MACIULEWICZ Norbert      1995   POL   DNS 
 
           79   KOGUT Klaudiusz          1996   POL   DNS 
 
 
 
     Prihlásených   :  56 
     Štartovalo     :  50 
     Klasifikovaných:  50 
 
 
 
 
     Jakub Vodrážka (CZE)                                     Matúš Jančík (SVK)  
     technický delegát                                        sekretár pretekov 
 
 
 
 
 
     Data processing: František TOMAN tel 0908927883  
     www.casomierapt.sk  
 
  



 

 

 
                                             S poverením BU SLA Športový klub ŠTRBA 
 
                                                 FIS Continental Cup - Slavic Cup 
                                                 Tatranský pohár v behu na lyžiach 
 
     Ženy              Sprint V             
     Miesto / Place :  Strbske Pleso                                                                   Dátum / Date :  14.02.2014 
 

                                           VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 
                                         R E S U L T    L I S T 
 
     SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y:                                                                TECHNICKÉ ÚDAJE /Course Informatoion 
     FIS Technical Delegate : Jakub Vodrážka (CZE)                                           HD :     22.0 m  
     FIS Assistant TD       :                                                                MM :    17.0 m  
     Chief of Competition :   Michal Serfel (SVK)                                            MT :    40.0 m  
     FIS Jury Member  :       Peter Ďurčo (SVK)                                              Length of Lap :  
     Assistant TD Nat.:                                                                      Number of Laps :  
     ============================================================================================================================= 
     Počasie/Weather: zamračené     Teplota vzduchu/Air temp.: -2 °C  Teplota snehu/Snow temp. : -1 °C 
     ============================================================================================================================= 
 
 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   Por   Št.č. Meno                Klub    
   Rank  Bib   Name                Club   Qualif        OF1       QF2       QF3       QF4    QF5      SF1      SF2       FINAL 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   Final A 
 
     1    1  SCHUETZOVA Sandra     CZE  03:36.63(1)   03:47.43(1)                                 03:41.11(1)         03:35.25(1) 
     2    2  KLEMENTOVA Barbora    SVK  03:40.74(2)                   03:46.18(1)                         03:41.10(2) 03:35.63(2) 
     3    3  HAJKOVA Eliska        CZE  03:42.48(3)                           03:45.24(1)                 03:41.10(1) 03:37.99(3) 
     4    4  MACIULEWICZ Marzena   POL  03:45.28(4)           03:48.02(2)                         03:41.79(2)         03:46.41(4) 
 
   Semifinals 
 
     5    5  KLACLOVA Sarka        CZE  03:46.96(5)           03:47.37(1)                         03:42.67(3) 
     6    6  LETOCHA Urszula       POL  03:48.22(6)                           03:46.30(2)                 03:43.48(3) 
     7    7  MORDARSKA Justyna     POL  03:49.43(7)                   03:48.83(2)                         03:48.05(4) 
     8    9  GALEWICZ Martyna      POL  03:52.23(9)   03:50.57(2)                                 03:50.51(4) 
 
   Quarterfinals 
 
     9   11  BIELECKA Dominika     POL  03:55.25(11)                          03:56.01(3) 
    10   12  BROZNIĆ Nina          CRO  03:56.40(12)          03:56.03(3) 
    11   15  KNOPOVA Kamila        CZE  03:59.41(15)                  03:51.59(3) 
    12   17  MATUSKOVA Lucia       SVK  04:05.05(17)  03:57.49(3) 
    13   10  KRISICOVA Katarina    SVK  03:55.12(10)                  03:57.38(4) 
    14   13  GOMBALOVA Jana        SVK  03:57.50(13)          03:57.45(4) 
    15   14  VALASTANOVA Katarina  SVK  03:57.78(14)                          04:04.01(4) 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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   Data processing: František TOMAN   tel. 0908927883  
 



 

 

 
 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   Por   Št.č. Meno                Klub    
   Rank  Bib   Name                Club   Qualif        OF1       QF2       QF3       QF4    QF5      SF1      SF2       FINAL 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    16   16  HULAWY Dominika       POL  04:04.11(16)  03:59.57(4) 
    17    8  SEGECOVA Eva          SVK  03:50.51(8)   04:10.85(5) 
    18   18  WARLO Agata           POL  04:05.92(18)                  03:57.98(5) 
    19   19  MUTWIL Oliwia         POL  04:11.29(19)                          04:10.62(5) 
    20   20  NAWARA Emilia         POL  04:12.53(20)          04:03.30(5) 
    21   21  SMERCIAKOVA Aneta     SVK  04:13.10(21)          04:08.35(6) 
    22   22  KARTOUSOVA Vera       CZE  04:15.23(22)                          04:25.75(6) 
    23   23  MRZLJAK Yvonne        CRO  04:28.69(23)                  04:37.66(6) 
    24   24  MRAZOVA Ivana         SVK  04:32.69(24)  05:24.59(6) 
 
 
        54 RYSULA Joanna     POL   DNS 
        56 SURDYKA Natalia   POL   DNS 
        57 TRZASKA Paulina   POL   DNS 
        58 KALINA Anna       POL   DNS 
 
 
 
     Jakub Vodrážka (CZE)                                                                            Matúš Jančík (SVK)  
     technický delegát                                                                               sekretár pretekov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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S poverením BÚ SLA Športový klub ŠTRBA 
 

FIS Continental Cup - Slavic Cup 
Tatranský pohár v behu na lyžiach 

 
     Muži                 Sprint V             
     Miesto / Place :  Strbske Pleso                                                                    Dátum / Date :  14.02.2014 
 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA 
R E S U L T    L I S T 

 
     SÚŤAŽNÝ VÝBOR / J U R Y:                                                                 TECHNICKÉ ÚDAJE /Course Informatoion 
     FIS Technical Delegate : Jakub Vodrážka (CZE)                                            HD :    22.0 m  
     FIS Assistant TD       :                                                                 MM :    17.0 m  
     Chief of Competition :   Michal Serfel (SVK)                                             MT :    48.0 m  
     FIS Jury Member  :       Peter Ďurčo (SVK)                                               Length of Lap :  
     Assistant TD Nat.:                                                                       Number of Laps :  
     ============================================================================================================================= 
     Počasie/Weather: zamračené     Teplota vzduchu/Air temp.: -2 °C  Teplota snehu/Snow temp. : -1 °C 
     ============================================================================================================================= 
 
 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   Por   Št.č. Meno                Klub    
   Rank  Bib   Name                Club   Qualif        OF1       QF2       QF3       QF4    QF5      SF1      SF2       FINAL 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   Final A 
 
     1    2  HORYNA Ondrej         CZE  03:33.50(2)                           03:39.82(1)                 03:31.62(1) 03:34.11(1) 
     2   15  KORDUTCH Jacob        CZE  03:42.61(15)                  03:36.17(2)                 03:35.93(2)         03:35.34(2) 
     3    3  SRAIL Jan             CZE  03:35.37(3)                                   03:34.30(1)         03:32.37(2) 03:37.50(3) 
     4    1  BARTON Jan            CZE  03:33.22(1)   03:37.54(1)                                 03:34.13(1)         03:38.69(4) 
     5    8  GRAEF Jakub           CZE  03:38.04(8)                                   03:34.66(2)         03:33.01(3) 03:43.05(5) 
     6    6  MAKA Daniel           CZE  03:37.24(6)                   03:36.17(1)                         03:35.38(4) 03:58.34(6) 
 
   Semifinals 
 
     7    4  RYPL Miroslav         CZE  03:35.93(4)           03:37.90(2)                         03:37.32(3) 
     8   11  BURIĆ Andrej          CRO  03:41.51(11)  03:38.41(2)                                 03:41.49(4) 
     9    5  AUGUSTINAK Dusan      CZE  03:37.21(5)                   03:36.70(3)                         03:43.21(5) 
    10    7  KNOP Petr             CZE  03:37.75(7)           03:37.78(1)                         03:46.12(5) 
    11    9  BRUNN David           SVK  03:39.48(9)                           03:40.97(2)                 03:51.27(6) 
    12   13  SEGEC Andrej          SVK  03:42.13(13)                                  03:35.79(3) 04:08.13(6) 
 
   Quarterfinals 
 
    13   10  MICHALOVSKY Rudolf    SVK  03:39.82(10)  03:41.49(3) 
    14   14  FELLNER Adam          CZE  03:42.57(14)          03:38.10(3) 
    15   19  SULEK Miroslav        SVK  03:46.98(19)                          03:42.95(3) 
    16   12  BARTUNEK Michal       CZE  03:41.84(12)                          03:52.71(4) 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   Por   Št.č. Meno                Klub    
   Rank  Bib   Name                Club   Qualif        OF1       QF2       QF3       QF4    QF5      SF1      SF2       FINAL 
   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    17   16  LIGOCKI Mateusz       POL  03:43.93(16)                  03:38.97(4) 
    18   17  BESTAK Jonas          CZE  03:44.34(17)          03:43.21(4) 
    19   18  KAPSO Martin          SVK  03:46.47(18)                                  03:45.33(4) 
    20   21  RADL Jakub            CZE  03:50.84(21)  03:42.58(4) 
    21   20  BURY Dominik          POL  03:49.59(20)  03:46.56(5) 
    22   22  RUCKI Bartlomiej      POL  03:50.91(22)                          04:08.92(5) 
    23   23  BURY Kamil            POL  03:51.07(23)                                  03:45.84(5) 
    24   24  Rzeszotko Marcin      POL  03:52.08(24)          03:51.21(5) 
    25   25  KURA Hynek            CZE  03:52.38(25)                  03:47.66(5) 
    26   26  KUKUCZKA Krzysztof    POL  03:53.26(26)                  03:55.16(6) 
    27   27  GARBIEN Tomasz        POL  03:54.33(27)          04:10.23(6) 
    28   28  SUCHWALKO Wojciech    POL  03:55.39(28)                                  04:02.20(6) 
    29   29  PEKAR Stepan          CZE  03:55.66(29)                          04:15.43(6) 
    30   30  SEFCIK Jozef          SVK  03:58.02(30)  03:57.27(6) 
 
   Qualification 
 
    31   64  KONIG Nikolas         SVK  03:59.44(31) 
    32   75  KROEMER Filip         POL  03:59.98(32) 
    33   63  OLEJAR Lukas          SVK  04:02.03(33) 
    34   74  FOJCIK Wojciech       POL  04:02.31(34) 
    35   70  PETROVIC Matej        SVK  04:03.33(35) 
    36   69  SULEK Frantisek       SVK  04:04.57(36) 
    37   68  ORAVEC Peter          SVK  04:04.60(37) 
    38   82  MIKITA Milan          SVK  04:06.61(38) 
    39   60  KOCIAN Pavel          CZE  04:07.33(39) 
    40   84  MIKUS Jan             SVK  04:07.55(40) 
    41   62  TUKA Ondrej           CZE  04:07.75(41) 
    42   76  PŁAZA Tomasz          POL  04:07.82(42) 
    43   80  OBROCHTA Zbigniew     POL  04:08.31(43) 
    44   61  KORISTEK Jan          SVK  04:08.63(44) 
    45   81  LETOCHA Maciej        POL  04:11.22(45) 
    46   71  GURIN Jakub           SVK  04:11.52(46) 
    47   67  FRANCL Martin         SVK  04:13.91(47) 
    48   83  MUCHA Timotej         SVK  04:16.01(48) 
    49   86  NEMCIK Lukas          SVK  04:16.93(49) 
    50   85  GIACKO Lukas          SVK  04:22.15(50) 
 
        52 CECH Jan             CZE   DNS 
        65 BEVELAQUA Rene       SVK   DNS 
        66 NOCIAR Jan           SVK   DNS 
        72 LAGLER Kristof       HUN   DNS 
        78 MACIULEWICZ Norbert  POL   DNS 
        79 KOGUT Klaudiusz      POL   DNS 
 
     Jakub Vodrážka (CZE)                                                                            Matúš Jančík (SVK)  
     technický delegát                                                                               sekretár pretekov 
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